Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.08.2018 года                   № 44                   с. Филипповск

О внесении изменений в решение Думы Филипповского
муниципального образования от 24.01.2018г №22 «Об
утверждении Положения о порядке  предоставления
в безвозмездное пользование  имущества, находящегося
в муниципальной собственности Филипповского
муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

         1. Внести  в решение Думы Филипповского  муниципального образования от 24.01.2018г №22 «Об утверждении Положения о порядке  предоставления в безвозмездное пользование  имущества, находящегося в муниципальной собственности Филипповского
муниципального образования» следующие изменения:
1.1.подпункт «а»  пункта 4.1. Положения изложить в следующей редакции: «а) копия устава, учредительного договора, типового устава,  если заявление подается юридическим лицом»;
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Сельские поселения» на странице Филипповского муниципального образования.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Председатель Думы, Глава Филипповского
     муниципального образования                                                                            А.А. Федосеев